

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **003873/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- AVAI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	139.010.017	PNEU 165/70 R14 RADIAL	UN	4	382,80	1.531,20
2	139.010.080	PNEU 175/60 R 13 RADIAL	UN	8	227,90	1.823,20
4	139.010.009	PNEU 185 R14 RADIAL	UN	32	383,90	12.284,80
5	139.010.022	PNEU 185/65 R15 RADIAL	UN	4	322,80	1.291,20
13	139.010.083	PNEU 215/55 R 16 RADIAL	UN	8	610,80	4.886,40
17	139.010.084	PNEU 6.50 R 16 LISO	UN	4	730,00	2.920,00
43	139.011.004	CAMARA DE AR ARO 17 MOTOCICLETA	UN	10	25,00	250,00
44	139.011.009	CAMARA DE AR ARO 18 - P/ PNEU DE MOTO	UN	3	25,00	75,00

Valor Total Geral: 25.061,80

- PIETRO E-COMMERCE LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	139.010.008	PNEU 175/70 R14 RADIAL	UN	3	235,00	705,00
6	139.010.043	PNEU 195/65 R15 RADIAL	UN	8	245,00	1.960,00
7	139.010.018	PNEU 205/60 R15 RADIAL	UN	4	280,00	1.120,00
9	139.010.081	PNEU 265/70 R 16 RADIAL	UN	16	570,00	9.120,00
11	139.010.038	PNEU 215/75 R17.5 RADIAL	UN	2	555,84	1.111,68
12	139.010.082	PNEU 215/75 R 117,5 BORRACHUDO RADIAL	UN	4	592,10	2.368,40
14	139.010.047	PNEU 205/70 R15 RADIAL	UN	4	370,00	1.480,00
15	139.010.049	PNEU 225/75 R15 RADIAL	UN	16	520,00	8.320,00
21	139.010.072	PNEU 900 R16 AGRICOLA	UN	10	750,00	7.500,00
22	139.010.086	PNEU 1000 X 20 LISO 14 LONAS	UN	34	1.150,00	39.100,00
23	139.010.087	PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO 14 LONAS	UN	80	1.130,00	90.400,00
24	139.010.088	PNEU 17.5 X 25 L-3	UN	12	2.510,00	30.120,00
25	139.010.053	PNEU 18.4 X 34 12 LONAS	UN	4	3.000,00	12.000,00
27	139.012.003	PROTETOR ARO 20	UN	40	30,00	1.200,00
28	139.012.004	PROTETOR ARO 24	UN	16	48,00	768,00
29	139.011.011	CAMARA DE AR 1000 X 20	UN	32	88,40	2.828,80
30	139.011.027	CAMARA DE AR 1400 X 24 BICO DE METAL	UN	25	200,00	5.000,00
31	139.010.090	PNEU 295/80 R 22.5 LISO	UN	4	1.525,80	6.103,20
33	139.010.092	PNEU 1400 X 24	UN	14	1.850,00	25.900,00
34	139.010.061	PNEU 17.5 X 25 16 LONAS	UN	12	2.530,00	30.360,00
35	136.189.003	PNEUS DIANTEIROS 12.5/80-18	UN	2	1.170,00	2.340,00
36	139.010.093	PNEU 19.5L-24-R4	UN	2	2.510,00	5.020,00
38	139.010.095	PNEU BOB CAT 10-16.5 MOD HEAVY DUTY	UN	16	608,00	9.728,00
39	139.010.096	PNEU 120/80 62S MOTO LANDER 250	UN	7	450,00	3.150,00
40	139.010.097	PNEU 80/90 - 21M/C 489 DP MOTO LANDER 250	UN	7	600,00	4.200,00
41	139.010.021	PNEU 140/70 R17 RADIAL	UN	5	700,00	3.500,00
42	139.010.098	PNEU 100/90 R 18	UN	2	400,00	800,00
45	139.010.034	PNEU 275/80 R22.5 LISO 16 LONAS	UN	6	1.348,21	8.089,26
46	139.010.010	PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO 16 LONAS	UN	16	1.493,90	23.902,40
48	139.010.100	PNEU 295/80 R 22,5 BORRACHUDO	UN	24	1.625,74	39.017,76
49	139.011.028	CAMERA DE AR ARO 15	UN	10	50,00	500,00
50	139.010.086	PNEU 1000 X 20 LISO 14 LONAS	UN	8	1.150,00	9.200,00
52	139.010.092	PNEU 1400 X 24	UN	4	1.850,00	7.400,00
53	139.010.100	PNEU 295/80 R 22,5 BORRACHUDO	UN	6	1.625,74	9.754,44

Valor Total Geral: 404.066,94

- PNEUS COMERCIO DE PNEUS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	139.010.048	PNEU 205/75 R16 RADIAL	UN	7	772,80	5.409,60
10	139.010.052	PNEU 225/45 R17 RADIAL	UN	4	422,80	1.691,20
16	139.010.071	PNEU 225/75 R16 RADIAL	UN	4	788,50	3.154,00
18	139.010.037	PNEU 7.50 X 16 LISO 06 LONAS	UN	5	735,00	3.675,00
19	139.010.036	PNEU 7.50X16 BORRACHUDO 06 LONAS	UN	28	771,40	21.599,20
20	139.010.085	PNEU 7.50 R18	UN	4	937,50	3.750,00
47	139.010.099	PNEU 295/80 R 22,5 LISO	UN	12	1.798,00	21.576,00
51	139.010.087	PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO 14 LONAS	UN	16	1.658,40	26.534,40

Valor Total Geral: 87.389,40

Valor Total da Licitação: 516.518,14